μίσθωση των τριών (3) ορόφων οικοδομής ιδιοκτησίας του ιδρύματος «Κληροδότημα Νικολάου 
και Μαρίας Καρανίκα» με ΑΦΜ 998788621, κείμενης επί της οδού Παπαναστασίου αρ. 52, 
συνολικού εμβαδού 1.334,54 τ.μ., ήτοι του 1ου ορόφου 455,64 τ.μ., του 2ου ορόφου 455,64 τ.μ. 
και του 3ου ορόφου 423,26 τ.μ., αντί μηνιαίου μισθώματος χιλίων πεντακοσίων τριάντα (1530) € 
για τον 1ο όροφο, χιλίων τριακοσίων εξήντα (1360) € για τον 2ο όροφο και χιλίων εκατό ενενήντα 
(1190) € για τον τρίτο όροφο, με χρονική διάρκεια της μίσθωσης τουλάχιστον 12 ετών και με 
δικαίωμα ανανέωσης της μίσθωσης. 

Κατόπιν των ανωτέρω, το Δ.Σ. καλείται να αποφασίσει σε εφαρμογή των παραπάνω 
διατάξεων για τη μίσθωση του 4ου και 5ου ορόφου της οικοδομής ιδιοκτησίας του ιδρύματος 
«Κληροδότημα Νικολάου και Μαρίας Καρανίκα» με ΑΦΜ 998788621, κείμενης επί της οδού 
Παπαναστασίου αρ. 52, συνολικού εμβαδού 725,58 τ.μ., ήτοι του 4ου ορόφου 425,99 τ.μ. και του 
5ου ορόφου 299,59 τ.μ., αντί μηνιαίου μισθώματος χιλίων εκατό ογδόντα ένα ευρώ και πενήντα 
λεπτών (1.181,50 €)  για τον 4ο όροφο και εξακοσίων τριάντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών 
(637,50 €)  για τον 5ο όροφο, που δεν είναι μισθωμένοι και δεν υπερβαίνουν την επιφάνεια των ήδη 
μισθωμένων ορόφων συνολικού εμβαδού 1.334,54 τ.μ., για την επέκταση των υπηρεσιών του 

Δήμου Λαρισαίων, για όσο χρόνο διαρκεί η κύρια μίσθωση και με δικαίωμα ανανέωσης της

[...]

Εγκρίνει την απ’ ευθείας μίσθωση του 4ου και 5ου ορόφου της οικοδομής ιδιοκτησίας του 

ιδρύματος «Κληροδότημα Νικολάου και Μαρίας Καρανίκα» με ΑΦΜ 998788621, κείμενης επί της 
οδού Παπαναστασίου αρ. 52, συνολικού εμβαδού 725,58 τ.μ., ήτοι του 4ου ορόφου 425,99 τ.μ. και 
του 5ου ορόφου 299,59 τ.μ., αντί μηνιαίου μισθώματος χιλίων εκατό ογδόντα ένα ευρώ και 
πενήντα λεπτών (1.181,50 €)  για τον 4ο όροφο και εξακοσίων τριάντα επτά ευρώ και πενήντα 
λεπτών (637,50 €) για τον 5ο όροφο, που δεν είναι μισθωμένοι και δεν υπερβαίνουν την επιφάνεια 
των ήδη μισθωμένων ορόφων συνολικού εμβαδού 1.334,54 τ.μ., για την επέκταση των υπηρεσιών 
του Δήμου Λαρισαίων, για όσο χρόνο διαρκεί η κύρια μίσθωση του 1ου ορόφου, του 2ου ορόφου